
  

  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 07.02.2014  № 8 
 

О проекте федерального закона  

№ 318436-6 «О внесении изменений  

в отдельные законодательные акты  

Российской Федерации» в целях  

усиления ответственности  

за незаконные организацию  

и проведение азартных игр»  

 
 

Комитет решил: 
 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект фе-

дерального закона № 318436-6 «О внесении изменений в отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации» в целях усиления ответственности 

за незаконные организацию и проведение азартных игр», внесенный в Госу-

дарственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Москов-

ской городской Думой. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

 

Председатель комитета             А.Г. Крутиков 


